
UCHWAŁA NR 1084/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały Nr 803/2022 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1083/2022 z dnia 20 grudnia  2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1083/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1083/2022 z dnia 20 grudnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 18 do niniejszej uchwały.. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 24 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1083/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 25 do niniejszej 
uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1083/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 26 do nr 27 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 404 476,96 45 507 716,96

Różne rozliczenia finansowe 793 748,38 896 988,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

464 512,00 567 752,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01. do
30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 103 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 846,58 739 533,58

Pozostała działalność 37 554,50 38 241,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 832,00 2 519,00

Fundusz pomocy realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

1 832,00 2 519,00

855 Rodzina 2 126 037,79 2 114 055,07

Rodziny zastępcze 511 215,72 499 233,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

47 986,00 36 003,28

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 47 986,00 36 003,28

107 211 456,89 107 303 401,17

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75814

85395

85508

Razem:

-11 982,72

91 944,28

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

103 240,00

103 240,00

103 240,00

103 240,00

687,00

687,00

687,00

687,00

-11 982,72

-11 982,72

-11 982,72

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 067 904,26 8 072 341,95

Licea ogólnokształcące 5 045 272,02 5 049 709,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 88 538,53 92 976,22

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

15 121,82 8 389,89

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.10. do 31.10.2022 r.- śr. MF

16 101,10 13 758,79

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 13 511,93

29 612 256,45 29 616 694,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

13 511,93

4 437,69

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

4 437,69

80120 4 437,69

4 437,69

-6 731,93

-2 342,31

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 422 206,06 1 434 317,32

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 414 784,06 1 426 895,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 600,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

0,00 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 360,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

0,00 120,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 40,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

0,00 40,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000,00 4 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

0,00 1 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 000,00

40,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

12 111,26

85406 12 111,26

600,00

600,00

200,00

120,00

40,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

0,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 275,76 8 744,76

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

0,00 4 033,82

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 508,77

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

0,00 926,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

643,36 2 485,62

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

0,00 978,11

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 488,25

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

0,00 375,90

1 427 802,06 1 439 913,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 000,00

6 469,00

4 033,82

1 508,77

926,41

1 842,26

978,11

488,25

375,90

12 111,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

170 866,17 175 284,29

Zadania bieżące KPPSP 170 866,17 175 284,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 260,21 190 269,33

Zadania bieżące KPPSP 185 260,21 190 269,33

4260 Zakup energii 181 093,00 172 593,00

Zadania bieżące KPPSP 181 093,00 172 593,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 23 534,97

Zadania bieżące KPPSP 24 000,00 23 534,97

4300 Zakup usług pozostałych 54 568,00 54 447,29

Zadania bieżące KPPSP 54 568,00 54 447,29

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 2 418,00

Zadania bieżące KPPSP 2 760,00 2 418,00

4430 Różne opłaty i składki 3 081,12 3 081,62

Zadania bieżące KPPSP 3 081,12 3 081,62

6 738 312,00 6 738 312,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-120,71

-8 500,00

-465,03

-465,03

-120,71

-342,00

0,00

-342,00

0,50

0,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

4 418,12

4 418,12

5 009,12

5 009,12

-8 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 081 025,42 1 081 025,42

Obiekty sportowe 1 048 334,42 1 048 334,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 931,98 114 821,02

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 48 026,21 47 915,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 862,82 13 729,49

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 5 448,38 5 315,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 719,44 123 134,05

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 51 309,72 55 795,13

Zadania bieżące MHS 53 309,72 65 238,92

4260 Zakup energii 95 590,00 87 590,00

Zadania bieżące MHS 62 050,00 54 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 49 788,05

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 29 050,00 24 738,05

Zadania bieżące MHS 29 050,00 25 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 068,77 2 042,17

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 1 034,38 1 021,08

Zadania bieżące MHS 1 034,39 1 021,09

4430 Różne opłaty i składki 5 535,05 5 710,05

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 2 767,53 2 855,03

Zadania bieżące MHS 2 767,52 2 855,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 145,00 1 138,23

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 572,50 569,13

Zadania bieżące MHS 572,50 569,10-3,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-110,96

-110,96

-133,33

-133,33

16 414,61

4 485,41

-8 311,95

11 929,20

-8 000,00

-8 000,00

-4 311,95

-4 000,00

-26,60

-13,30

-13,30

175,00

87,50

87,50

-6,77

-3,37

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 32 691,00 32 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 5 300,00

Wydatki z imprez MHS 6 800,00 5 300,00

4190 Nagrody konkursowe 5 891,00 8 891,00

Wydatki z imprez MHS 5 891,00 8 891,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 500,00

Wydatki z imprez MHS 4 000,00 2 500,00

1 976 708,24 1 976 708,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

92695

Razem:

0,00

-1 500,00

-1 500,00

3 000,00

3 000,00

0,00

-1 500,00

-1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 792 462,23 6 807 637,67

Szkoły podstawowe specjalne 3 757 829,82 3 769 244,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

396,09 706,91

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 310,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,35 712,93

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 212,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 278,32 11 318,52

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 2 040,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

22 539,83 29 827,84

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 7 288,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 431,21 6 994,40

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 563,19

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

15 175,44

80102 11 414,80

310,82

310,82

212,58

212,58

2 040,20

2 040,20

1 563,19

7 288,01

7 288,01

1 563,19

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Przedszkola specjalne 835 295,84 839 056,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

114,60 130,15

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 15,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 840,26 5 413,68

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 573,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 494,23 16 096,67

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 2 602,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 333,70 3 902,93

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 569,23

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 248 783,83 2 249 350,54

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 506 432,74 1 506 999,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 126,60

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 126,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 346,75

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 346,75

85404

126,60

566,71

126,60

346,75

346,75

80105 3 760,64

15,55

15,55

573,42

573,42

2 602,44

2 602,44

569,23

569,23

566,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 93,36

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 93,36

9 041 246,06 9 056 988,21

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 15 742,15

93,36

93,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 118 053,39 1 118 053,39

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 545 966,00 545 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 564,00 61 967,24

Zadania bieżące ZOW 57 664,00 57 067,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 109,70 8 015,44

Zadania bieżące ZOW 7 909,70 7 815,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 14 791,02

Zadania bieżące ZOW 23 100,00 14 791,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 629,72 26 349,72

Zadania bieżące ZOW 2 485,72 3 205,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 13 280,00

Zadania bieżące ZOW 2 000,00 10 280,00

1 167 608,50 1 167 608,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

8 280,00

-8 308,98

720,00

720,00

8 280,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

-596,76

-596,76

-94,26

-94,26

-8 308,98

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 628 290,33 6 630 900,56

Technika 3 682 692,06 3 683 832,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 658,11 2 611,64

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 953,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

353,76 541,03

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 187,27

Branżowe szkoły I i II stopnia 724 064,27 725 533,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 174,97 2 403,18

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 228,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

258,87 500,09

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 241,22

6 629 943,33 6 632 553,56

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

80117

Razem:

241,22

2 610,23

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 610,23

80115 1 140,80

953,53

953,53

187,27

187,27

1 469,43

1 228,21

1 228,21

241,22

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 050 129,51 6 050 129,51

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 784,00 17 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 960,00

Zadania bieżące ZS 2 10 000,00 6 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 371,12

Zadania bieżące ZS 2 1 750,00 371,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 034,00 10 452,88

Zadania bieżące ZS 2 6 034,00 10 452,88

6 052 499,51 6 052 499,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80146 0,00

-3 040,00

-3 040,00

-1 378,88

-1 378,88

4 418,88

4 418,88

Razem: 0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 020 988,06 5 088 803,82

Technika 942 138,65 950 955,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

88,08 106,74

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 18,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156,76 1 172,72

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 015,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 951,44 2 284,74

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 333,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 106,70 16 180,07

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 6 073,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 745,18 4 109,57

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 364,39

6 073,37

6 073,37

1 364,39

1 364,39

18,66

1 015,96

1 015,96

333,30

18,66

333,30

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

67 815,76

80115 8 816,60

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

16,18 27,10

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 10,92

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 673 262,44 1 675 987,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

85,00 97,66

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 12,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,90 871,70

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 710,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 654,70 1 799,90

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 145,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 569,61 9 059,01

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 1 489,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 149,94 2 509,37

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 359,43

1 489,40

359,43

359,43

1 489,40

710,80

710,80

145,20

145,20

12,66

10,92

10,92

80117 2 724,87

12,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

12,15 19,53

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 7,38

Licea ogólnokształcące 1 608 983,64 1 665 257,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 449,01 3 729,45

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

69,76 203,06

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 147,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 890,87 6 600,05

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

140,80 411,21

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 4 125,65

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

150,80 463,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 900,00 17 189,74

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 3 289,743 289,74

4 709,18

270,41

4 125,65

313,12

3 289,74

7,38

80120 56 274,29

280,44

133,30

147,14

7,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

199 339,65 238 026,07

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

46 052,38 45 623,21

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 39 428,71

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 31.10.2022 r.- śr. MF

43 540,87 43 227,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 688,75 59 885,81

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 9 197,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

362,88 474,33

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.09.2022 r.- śr. MF

13,44 38,90

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 85,99

5 022 847,06 5 090 662,82

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 67 815,76

85,99

9 197,06

9 197,06

111,45

25,46

-313,12

38 686,42

-429,17

39 428,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 055 198,08 6 055 720,99

Technika 1 853 996,08 1 854 518,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

15,35 24,81

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 9,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51,59 57,58

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 5,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

618,46 1 044,57

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 426,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

138,20 219,55

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01. do 30.11.2022 r.- śr. MF

0,00 81,35

6 058 698,08 6 059 220,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 522,91

426,11

81,35

81,35

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

522,91

80115 522,91

9,46

9,46

5,99

5,99

426,11

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 9 820,80 9 876,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

9 820,80 9 876,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 820,80 9 876,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 9 820,80 9 876,60

855 Rodzina 420 948,58 420 948,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 420 948,58 420 948,58

3110 Świadczenia społeczne 7 440,00 7 455,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 7 440,00 7 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 28 300,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 27 300,00 28 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 711,00 2 696,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 3 711,00 2 696,00

430 769,38 430 825,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 015,00

-1 015,00

55,80

15,00

1 000,00

1 000,00

15,00

85156

0,00

85510 0,00

55,80

55,80

55,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

55,80

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 155,60 10 099,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 155,60 10 099,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 155,60 10 099,80

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 10 155,60 10 099,80

461 473,91 461 418,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-55,80

Razem: -55,80

85156 -55,80

-55,80

-55,80

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 417 341,46 1 417 341,46

Pozostała działalność 1 417 341,46 1 417 341,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 817,52 416 049,53

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

168 902,14 169 134,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 573,51 105 616,36

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

31 204,68 31 247,53

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 895,72 126 660,91

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

65 178,15 64 943,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 396,94 28 353,56

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

12 041,75 11 998,37

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 909,23 2 912,03

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

1 588,61 1 591,41

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 233,82 1 234,35

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

293,48 294,01

6 694 382,58 6 694 382,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

2,80

-234,81

-43,38

-43,38

2,80

0,53

0,53

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

232,01

232,01

42,85

42,85

-234,81

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 835 119,22 835 119,22

Powiatowe centra pomocy rodzinie 835 119,22 835 119,22

4300 Zakup usług pozostałych 18 657,33 18 651,65

Zadania bieżące PCPR 16 594,88 16 589,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 642,89 648,57

Zadania bieżące PCPR 642,89 648,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 279 304,00 279 991,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 472,00 277 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 216,00 21 510,99

Zadania z zakresu administracji rządowej 15 716,00 16 010,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 086,00 2 887,26

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 236,00 2 037,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 389,00 24 800,98

Zadania z zakresu administracji rządowej 28 389,00 24 800,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 581,23 37 014,70

Zadania z zakresu administracji rządowej 9 331,23 17 764,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 63 174,00 59 021,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 174,00 41 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 005,90 19 281,08

Zadania z zakresu administracji rządowej 16 307,90 15 583,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,15 1 072,27

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 136,15 1 072,27

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

-5,68

-5,68

5,68

5,68

687,00

85321 0,00

-198,74

294,99

294,99

-198,74

-3 588,02

-3 588,02

8 433,47

8 433,47

-4 153,00

-4 153,00

-724,82

-724,82

-63,88

-63,88

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 832,00 2 519,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

860,00 0,00

Fundusz pomocy realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

860,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 972,00 2 519,00

Fundusz pomocy realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

972,00 2 519,00

855 Rodzina 2 402 497,33 2 390 514,61

Rodziny zastępcze 2 172 319,56 2 160 336,84

3110 Świadczenia społeczne 1 547 663,08 1 542 482,19

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 31 303,00 26 122,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 749,47 78 545,64

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 033,00 829,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 137,00 10 087,00

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 253 139,04 253 994,26

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 6 000,00 6 855,22

4300 Zakup usług pozostałych 75 415,20 68 011,98

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 9 600,00 2 196,78

3 516 920,55 3 505 624,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -11 295,72

-7 403,22

-7 403,22

85395

85508

687,00

-860,00

-860,00

1 547,00

1 547,00

-11 982,72

-11 982,72

-5 180,89

-5 180,89

-203,83

-203,83

-50,00

-50,00

855,22

855,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 413 262,61 24 413 262,61

Drogi publiczne powiatowe 24 413 262,61 24 413 262,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160 356,00 1 161 430,00

Zadania bieżące PZD 860 356,00 861 430,00

4270 Zakup usług remontowych 1 384 300,00 1 401 041,00

Zadania bieżące PZD 1 384 300,00 1 401 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 159 751,00 1 135 404,00

Zadania bieżące PZD 1 159 751,00 1 135 404,00

4430 Różne opłaty i składki 65 402,00 71 934,00

Zadania bieżące PZD 65 402,00 71 934,00

750 Administracja publiczna 2 794 507,00 2 794 507,00

Starostwa powiatowe 2 794 507,00 2 794 507,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 340,00 36 381,88

Zadania bieżące PZD 26 340,00 36 381,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680 906,00 1 701 576,00

Zadania bieżące PZD 1 465 408,00 1 486 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 901,00 298 769,00

Zadania bieżące PZD 286 324,00 266 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 866,00 39 328,00

Zadania bieżące PZD 35 338,00 34 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 554,00 0,00

Zadania bieżące PZD 2 554,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

1 074,00

1 074,00

16 741,00

16 741,00

-24 347,00

75020

-24 347,00

0,00

6 532,00

6 532,00

0,00

10 041,88

10 041,88

20 670,00

20 670,00

-20 132,00

-20 132,00

-538,00

-538,00

-2 554,00

-2 554,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 803,00 36 803,00

Zadania bieżące PZD 38 803,00 36 803,00

4270 Zakup usług remontowych 11 149,00 8 149,00

Zadania bieżące PZD 11 149,00 8 149,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 725,00 5 405,00

Zadania bieżące PZD 5 725,00 5 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 596,00 85 248,00

Zadania bieżące PZD 86 596,00 85 248,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 434,00 504,00

Zadania bieżące PZD 1 434,00 504,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 167,00 50 277,12

Zadania bieżące PZD 50 167,00 50 277,12

27 207 769,61 27 207 769,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-320,00

-320,00

-1 348,00

-1 348,00

-930,00

-930,00

110,12

110,12

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 108 739,88 1 108 739,88

Ośrodki wsparcia 1 108 739,88 1 108 739,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 832,08 129 150,91

Zadania bieżące ŚDS 120 175,00 118 493,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 115,00 14 081,63

Zadania bieżące ŚDS 12 729,00 12 695,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 221,11 52 043,75

Zadania bieżące ŚDS 43 221,11 48 043,75

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 43 891,76

Zadania bieżące ŚDS 31 000,00 27 891,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 787,00 20 787,12

Zadania bieżące ŚDS 20 787,00 20 787,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 608,31 608,33

Zadania bieżące ŚDS 608,31 608,33

1 108 739,88 1 108 739,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

0,12

4 822,64

-3 108,24

-3 108,24

0,12

0,02

0,02

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-1 681,17

-1 681,17

-33,37

-33,37

4 822,64

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

170 866,17 175 284,29

Zadania bieżące KPPSP 170 866,17 175 284,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 260,21 190 269,33

Zadania bieżące KPPSP 185 260,21 190 269,33

4260 Zakup energii 181 093,00 172 593,00

Zadania bieżące KPPSP 181 093,00 172 593,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 23 534,97

Zadania bieżące KPPSP 24 000,00 23 534,97

4300 Zakup usług pozostałych 54 568,00 54 447,29

Zadania bieżące KPPSP 54 568,00 54 447,29

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 2 418,00

Zadania bieżące KPPSP 2 760,00 2 418,00

4430 Różne opłaty i składki 3 081,12 3 081,62

Zadania bieżące KPPSP 3 081,12 3 081,62

851 Ochrona zdrowia 1 740 087,51 1 740 087,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 740 087,51 1 740 087,51

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 740 087,51 1 740 087,51

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 9 820,80 9 876,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 10 155,60 10 099,80

852 Pomoc społeczna 1 642 509,08 1 642 509,08

Ośrodki wsparcia 1 096 543,08 1 096 543,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 832,08 129 150,91

Zadania bieżące ŚDS 120 175,00 118 493,83

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2022

0,00

4 418,12

Rozdział Zmiana

0,00

75411

4 418,12

-8 500,00

-8 500,00

-120,71

-342,00

5 009,12

5 009,12

-465,03

-465,03

-120,71

-342,00

0,50

85156

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55,80

-55,80

-1 681,17

-1 681,17

85203

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 115,00 14 081,63

Zadania bieżące ŚDS 12 729,00 12 695,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 221,11 48 043,75

Zadania bieżące ŚDS 43 221,11 48 043,75

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 38 891,76

Zadania bieżące ŚDS 31 000,00 27 891,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 787,00 20 787,12

Zadania bieżące ŚDS 20 787,00 20 787,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 608,31 608,33

Zadania bieżące ŚDS 608,31 608,33

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 545 966,00 545 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 564,00 61 967,24

Zadania bieżące ZOW 57 664,00 57 067,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 109,70 8 015,44

Zadania bieżące ZOW 7 909,70 7 815,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 14 791,02

Zadania bieżące ZOW 23 100,00 14 791,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 629,72 26 349,72

Zadania bieżące ZOW 2 485,72 3 205,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00 13 280,00

Zadania bieżące ZOW 2 000,00 10 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 194,50 313 194,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 472,00 277 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 216,00 21 510,99

Zadania z zakresu administracji rządowej 15 716,00 16 010,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 086,00 2 887,26

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 236,00 2 037,26

0,12

-3 108,24

-3 108,24

0,12

0,02

0,02

-33,37

4 822,64

-33,37

4 822,64

85205

-198,74

-198,74

294,99

0,00

-596,76

-8 308,98

-8 308,98

8 280,00

0,00

-596,76

-94,26

-94,26

720,00

720,00

8 280,00

0,00

294,99

85321

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 389,00 24 800,98

Zadania z zakresu administracji rządowej 28 389,00 24 800,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 581,23 37 014,70

Zadania z zakresu administracji rządowej 9 331,23 17 764,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 63 174,00 59 021,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 174,00 41 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 005,90 19 281,08

Zadania z zakresu administracji rządowej 16 307,90 15 583,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,15 1 072,27

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 136,15 1 072,27

11 986 805,03 11 986 805,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-4 153,00

8 433,47

-63,88

-63,88

0,00

-4 153,00

-724,82

-724,82

-3 588,02

-3 588,02

8 433,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

170 866,17 175 284,29

Zadania bieżące KPPSP 170 866,17 175 284,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 260,21 190 269,33

Zadania bieżące KPPSP 185 260,21 190 269,33

4260 Zakup energii 181 093,00 172 593,00

Zadania bieżące KPPSP 181 093,00 172 593,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 23 534,97

Zadania bieżące KPPSP 24 000,00 23 534,97

4300 Zakup usług pozostałych 54 568,00 54 447,29

Zadania bieżące KPPSP 54 568,00 54 447,29

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 2 418,00

Zadania bieżące KPPSP 2 760,00 2 418,00

4430 Różne opłaty i składki 3 081,12 3 081,62

Zadania bieżące KPPSP 3 081,12 3 081,62

6 738 312,00 6 738 312,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-120,71

-8 500,00

-465,03

-465,03

-120,71

-342,00

0,00

-342,00

0,50

0,50

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2022 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

4 418,12

4 418,12

5 009,12

5 009,12

-8 500,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 9 820,80 9 876,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

9 820,80 9 876,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 820,80 9 876,60

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 9 820,80 9 876,60

9 820,80 9 876,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2022 - Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

55,80

Razem: 55,80

85156 55,80

55,80

55,80

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 155,60 10 099,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 155,60 10 099,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 155,60 10 099,80

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 10 155,60 10 099,80

10 155,60 10 099,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022 - Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-55,80

Razem: -55,80

85156 -55,80

-55,80

-55,80

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 096 543,08 1 096 543,08

Ośrodki wsparcia 1 096 543,08 1 096 543,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 832,08 129 150,91

Zadania bieżące ŚDS 120 175,00 118 493,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 115,00 14 081,63

Zadania bieżące ŚDS 12 729,00 12 695,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 221,11 48 043,75

Zadania bieżące ŚDS 43 221,11 48 043,75

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 38 891,76

Zadania bieżące ŚDS 31 000,00 27 891,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 787,00 20 787,12

Zadania bieżące ŚDS 20 787,00 20 787,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 608,31 608,33

Zadania bieżące ŚDS 608,31 608,33

1 096 543,08 1 096 543,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

0,12

4 822,64

-3 108,24

-3 108,24

0,12

0,02

0,02

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2022 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-1 681,17

-1 681,17

-33,37

-33,37

4 822,64

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 545 966,00 545 966,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 545 966,00 545 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 564,00 61 967,24

Zadania bieżące ZOW 57 664,00 57 067,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 109,70 8 015,44

Zadania bieżące ZOW 7 909,70 7 815,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 14 791,02

Zadania bieżące ZOW 23 100,00 14 791,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 629,72 26 349,72

Zadania bieżące ZOW 2 485,72 3 205,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00 13 280,00

Zadania bieżące ZOW 2 000,00 10 280,00

545 966,00 545 966,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

8 280,00

-8 308,98

720,00

720,00

8 280,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

-596,76

-596,76

-94,26

-94,26

-8 308,98

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 472,00 277 472,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 472,00 277 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 216,00 21 510,99

Zadania z zakresu administracji rządowej 15 716,00 16 010,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 086,00 2 887,26

Zadania z zakresu administracji rządowej 2 236,00 2 037,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 389,00 24 800,98

Zadania z zakresu administracji rządowej 28 389,00 24 800,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 581,23 37 014,70

Zadania z zakresu administracji rządowej 9 331,23 17 764,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 63 174,00 59 021,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 45 174,00 41 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 005,90 19 281,08

Zadania z zakresu administracji rządowej 16 307,90 15 583,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,15 1 072,27

Zadania z zakresu administracji rządowej 1 136,15 1 072,27

579 423,36 579 423,36

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-4 153,00

-3 588,02

8 433,47

8 433,47

-4 153,00

-724,82

0,00

-724,82

-63,88

-63,88

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022 - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85321 0,00

294,99

294,99

-198,74

-198,74

-3 588,02

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 803 198,08 1 791 215,36

Rodziny zastępcze 285 661,81 273 679,09

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

47 986,00 36 003,28

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 47 986,00 36 003,28

6 544 398,15 6 532 415,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 - Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-11 982,72

Razem: -11 982,72

85508 -11 982,72

-11 982,72

-11 982,72

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 285 661,81 273 679,09

Rodziny zastępcze 285 661,81 273 679,09

3110 Świadczenia społeczne 186 158,71 180 977,82

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 31 303,00 26 122,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 190,60 9 986,77

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 033,00 829,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,50 1 302,50

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 160,00 60 015,22

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 6 000,00 6 855,22

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 21 396,78

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 9 600,00 2 196,78

285 661,81 273 679,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-7 403,22

-50,00

855,22

855,22

-7 403,22

-11 982,72

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2022 - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-11 982,72

85508 -11 982,72

-5 180,89

-5 180,89

-203,83

-203,83

-50,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 479 360,62 479 360,62

Obiekty sportowe 479 360,62 479 360,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 026,21 47 915,25

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 48 026,21 47 915,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 448,38 5 315,05

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 5 448,38 5 315,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 359,72 56 845,13

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 51 309,72 55 795,13

4300 Zakup usług pozostałych 29 050,00 24 738,05

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 29 050,00 24 738,05

4410 Podróże służbowe krajowe 1 034,38 1 021,08

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 1 034,38 1 021,08

4430 Różne opłaty i składki 2 767,53 2 855,03

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 2 767,53 2 855,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 572,50 569,13

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 572,50 569,13

479 360,62 479 360,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-13,30

4 485,41

-4 311,95

-4 311,95

-13,30

87,50

0,00

87,50

-3,37

-3,37

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na
rok 2022 - Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-110,96

-110,96

-133,33

-133,33

4 485,41

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 1084/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBAAA7A-444E-471A-9C66-A7CFB8C15789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27

		2022-12-21T10:37:55+0100


		2022-12-21T10:39:49+0100


		2022-12-21T10:50:20+0100


		2022-12-21T11:11:31+0100


		2022-12-21T11:15:13+0100




